
UCHWAŁA NR XIV/129/12
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawyz dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002r.o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Bobrowice: 

1) zarządza pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa; 

2) określa inkasentów ww. podatków; 

3) określa termin płatności dla inkasentów; 

4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenie Gminy Bobrowice pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Na inkasentów wyznacza się: 

1) Kujawińska Krystyna – sołtys wsi Barłogi; 

2) Gąszczak Jacek – sołtys wsi Bobrowice; 

3) Kucharczyk Olga – sołtys wsi Bronków; 

4) Szajek Iwona – sołtys wsi Chojnowo; 

5) Nadolny Stanisław – sołtys wsi Chromów; 

6) Śliwa Krystyna – sołtys wsi Dachów; 

7) Kilian Krystyna – sołtys wsi Dęby; 

8) Ostrowski Szczepan – sołtys wsi Dychów; 

9) Duziak Arkadiusz – sołtys wsi Janiszowice; 

10) Daniel Zdzisław – sołtys wsi Kukadło; 

11) Trzmiel Krzysztof – sołtys wsi Przychów; 

12) Walczak Sławomir – sołtys wsi Strużka; 

13) Kozyra Mirosław – sołtys wsi Tarnawa Krośnieńska; 

14) Borowiak Tomasz – sołtys wsi Wełmice; 

15) Rykowska Stefania – sołtys wsi Żarków; 

16) Żółkiewski Andrzej – sołtys wsi Brzezinka. 

§ 4. 1. Inkasenci o których mowa w §3 są zobowiązani do pobierania podatków odpowiednio od osób 
zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania. 

2. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek lub 
w kasie Urzędu Gminy następnego dnia po ostatnim dni, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, 
wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 
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§ 5. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % od sumy zainkasowanychi terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy Bobrowice podatków. 

2. Wynagrodzenie o którym mowa w pkt 1 będzie wypłacone inkasentowi w terminie 14 dni od dnia 
rozliczenia podatków. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VIII/63/11 Rady Gminy Bobrowice z dnia 17 listopada 2011r.w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz uchwała Nr IX/85/11 Rady Gminy Bobrowice z dnia 29 grudnia 
2011r. w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Gminy Bobrowice z dnia 17 listopada 2011r. w sprawie 
inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: EF358428-5A9F-4E90-BA19-7D33EC6B5F3A. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




